
■三田製麺所　アレルギー情報（９大アレルゲン）■　
※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質特定原材料9品目

　（小麦・そば・卵・乳・落花生・えび・かに・くるみ・カシューナッツ）について調べたもので、

メニュー選択の参考にしていただくものです。

　アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※コンタミネーションの危険性について店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

※製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。

　店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理・盛付し、共通の食器を使用しておりますため、

本来原材料に使用しない食材が混入する可能性がございます。

※アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があり、その時々の体調などによっても異なります。

　専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断いただきますようお願いいたします。

※メニューが同じでも予告なしに原材料が変更になる場合がありますので、一覧表は常に最新のものをホームページまたは店舗で

ご確認ください。 また、店舗によって取り扱っていない商品がございます。         
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商品名
小麦 乳 卵 そば 落花生

旨辛つけ麺

　鯛塩つけ麺（温）

　鯛塩つけ麺（冷）

　豚骨魚介中華そば

澄まし塩中華そば

　油そば

えび かに くるみ

麺類
　特濃つけ麺

　つけ麺

　海老つけ麺

鬼おろし冷やし麵

トッピング
　全部のせ

玉子チャーシュー

肉ほぐし

　味付玉子

　ねぎ

セットメニュー
唐揚げセット

肉ねぎ飯セット

ねぎ飯セット

ごはん物
　ライス

　ねぎ飯

　肉ねぎ飯

　辛味増し

　チャーシュー

　メンマ

生たまご

　のり

　魚粉

一品
　唐揚げ

　餃子

　からポテ

　ポテト

法定で規定する特定原材料８品目

カシュー

ナッツ

●：原材料に使用しています

卓上調味料

　かつお塩

　にんにく七味

　三味唐辛子

　超粗挽き胡椒

　三田スパイス酢

キッズメニュー
　キッズつけ麺

　枝豆

　玉子＆メンマ

つまみメンマ

つまみチャーシュー

特定原材料に準ずるもの（20品目）

※大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・ごま

※大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・ごま

※大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・ごま

※大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・ごま

※大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・ごま

※大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・ごま

※大豆・さば・鶏肉

※大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・ごま

※大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・ごま

※大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・ごま

※大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・ごま

※大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・ごま

※大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・ごま

※大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・ごま

※大豆・豚肉

※大豆・豚肉

※大豆・豚肉

※大豆

※大豆・豚肉

※大豆・牛肉・さば・鶏肉・豚肉・ごま

※さば

※大豆・豚肉・ごま

※大豆・豚肉・ごま

※大豆・鶏肉

※大豆・鶏肉・豚肉・ごま・ゼラチン

※大豆・鶏肉

※大豆

※大豆

※大豆・鶏肉・豚肉・ごま

※大豆・鶏肉・豚肉・ごま

※大豆・豚肉

※大豆・牛肉・鶏肉・豚肉・さば・オレンジ・りんご・ゼラチン

※さば

※ごま

※ごま

２０２６年６月更新
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